[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 23.06.2014  № 373 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа» на 2014-2019 годы»
В целях повышения качества управления  муниципальными финансами Березовскогогородского округа, на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Березовского городского округа от 23.09.2013 № 559 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Березовского городского округа»,
постановляе т:

1. Внести в постановление администрации Березовского городского округа от 23.06.2014 № 373 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа» на 2014-2019 годы» (в редакции постановленийадминистрацииБерезовского городского округа от 20.12.2016 №950)следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Березовского городского округа на 2014-2019 годы"

1.1.1.строку:

«

	Ответственный исполнитель (координатор) муниципальной программы
	Финансовое управление города Березовский

                                                                                                                                    »

изложить в следующей редакции:

«

	Ответственный исполнитель (координатор) муниципальной программы
	Администрация Березовского городского округа

»;
1.1.2. строку:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 15 060,1 тыс. рублей, в том числе по годам

2014 год – 2 546 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2015 год – 3 144,1 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2016 год –  3 770 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2017 год – 2 500 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2018 год – 1 600 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2019 год – 1 500 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

                                                                                                                                    »

изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 16 032,1 тыс. рублей, в том числе по годам

2014 год – 2 546 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2015 год – 3 144,1 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2016 год –  3 770 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2017 год – 3 472 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2018 год – 1 600 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

2019 год – 1 500 тысяч рублей (бюджет Березовского городского округа)

»

1.2.  Раздел 3 «Ресурсное обеспечение программы» пояснительной записки муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа на 2014-2019 годы» изложить в следующей редакции:

«

3. Ресурсное обеспечение программы

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Березовского городского округа и составляет 16 032,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 2 546 тысяч рублей

2015 год – 3 144,1тысяч рублей

2016 год – 3 770 тысяч рублей

2017 год – 3 472 тысяч рублей

2018 год – 1 600 тысяч рублей

2019 год – 1 500 тысяч рублей.»

1.3. В таблице «Программные мероприятия» раздела 5 «Система программных мероприятий» пояснительной записки муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа на 2014-2019 годы»
1.3.1. строку:

«

	Наименование муниципальной программы, программных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс.рублей
	Исполнитель

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015-2017 годы»
	Бюджет Березовского городского округа
	2546,0
	3 144,1
	3 770,0
	2 500,0
	1 600,0
	1 500,0
	Финансовое управление города Березовский, Администрация БГО

»

изложить в следующей редакции:
«

	Наименование муниципальной программы, программных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс.рублей
	Исполнитель

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа» на 2014-2019 годы»
	Бюджет Березовского городского округа
	2546,0
	3 144,1
	3 770,0
	3 472,0
	1 600,0
	1 500,0
	Финансовое управление города Березовский, Администрация БГО

»;

1.3.2. строку:

«

	1.9. Процентные платежи по муниципальному долгу Березовского городского округа
	Бюджет Березовского городского округа
	2546,0
	3 144,1
	3 670,0
	2 400,0
	1 500,0
	1 400,0
	Финансовое управление города Березовский, Администрация БГО

»

изложить в следующей редакции:
«

	1.9. Процентные платежи по муниципальному долгу Березовского городского округа
	Бюджет Березовского городского округа
	2546,0
	3 144,1
	3 670,0
	3 472,0
	1 500,0
	1 400,0
	Финансовое управление города Березовский, Администрация БГО

»;

1.3.3. строку:
«
	1.12. Поощрения главных распорядителей бюджетных средств за достижение наилучших показателей в качестве финансового менеджмента
	Бюджет Березовского городского округа
	-
	-
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	Финансовое управление города Березовский, Администрация БГО

»
изложить в следующей редакции:
«

	1.12. Поощрения главных распорядителей бюджетных средств за достижение наилучших показателей в качестве финансового менеджмента
	Бюджет Березовского городского округа
	-
	-
	100,0
	72,0
	100,0
	100,0
	Финансовое Администрация БГО, Главные распорядители бюджетных средств Березовского городского округа, достигшие наилучших показателей в качестве управления муниципальными финансами)

».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Березовского городского округаД.А. Титов